
J

Příloha Č. 3 výzvy k podání nabídky - Závazné minimální obchodiíí a l)]atební podmínky
zadavatele (tj. návrh smlouvy)·

SMLOUVA O DÍLO

l. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský 7á'lchranný sbor M{)ravskosie7.skCho kra,jc
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřch
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladilnírcn1 \'1čkem, l'h.D., řeclitelem HZS Moi"avskoslezského
kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPll)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/071
(dále jen ,,objednatel") Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

_EVIDENCE SMLUV

a HMSK SMí.

l
' ľ ' ' ' l ~_~~Á_poř.átló ŕcík doba plněnívarianta t)l':) pravnicke oso )y: "" """"""" "" i

Název: SP,'DOS Vrata a.s. Ev.Cislo 1/ ssc l
Sídlo: Hranická 771, Krásno nad Bečvou L— l
IČO: 27795152 ;DIČ: CZ27795152
Zastoupellá'
Bankovní spo.jení: ČSOB Valašské Mcziříči , č. účtu: 213651245/0300
zapsána v obchodl1iln rc.jstříku \'edeném Kra.jskýni soLldern v Ostravě, odd. B, vI. 3 l 94.
(dále jen ,,zh()tovitel")

ll. Záklaclní ustanovení
]. Smluvní strany uzavíra.jí tuto sl]1lot|\'u v souladu s ustanoveníini § 25 86 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., ol)čanského zákoníku, vc znění pozdějších přeclpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájeimných práv a povinností
z této sn]louvy vyplývajících se bude řídit příslušnýini ustanovenírni citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato slnlou\"a .jinak.

2. Srnluvní strany prohlašují, že úcla.je Li\"ec|cllí' \' čí. l tCtO srnlouvy a taktéž opí"ávnční
k podnikání jsou v sollladtl s prú vni skutcčností \' době uzavření srnlouvy. Sniluvní
strany sc zavazují, že zmčny dotčených úcla,jů oznámí bez prodlení druhé sinluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašu.jí, že si přeci uzavi'eníni smlouvy vzájemně sdělily veškeré .jim
známé skutkové a právni (")ko|llosli, ktcré by inohly být \'ýznalnné ve vztahu k uzavřeni
tCto smlouvy nebo k plnční 7. této sínlouvy \'yplý\'a.iícílnu.

4. Smluvní strany pl'ohlašL|i í, že ()soi)y l'('clcpisuiici (uto snilo Ll\'ú jsou k tomuto jeclnáni
oprá\'l-lčlly.

lil. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se touto slnlotlvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebczpcčí, řádnč, včas a ve s.jednanC kvalitě clilo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objcdnatcl sc touto slnloL|\'()Ll za\'a7uic řádně a včas pl"o\'c(|cnC dílo převzít a zaplatit
zhotovilell sjeclnanou cenu.

2. Specifikace díla: oprava 9 ks sekčních garážových vrat na Centrální hasičské stanici
Ostrava-Zábřeh v rozsahu cIlc rozl)očtu v příloze č. l tCto smlouvy a dle technické
spcciňkace v příloze č. 2 této sl]]lou\'y (dále jen ,,dílo'").

3. Smluvní strany l)roh|ašuií, Ze přcdmčt sn]|ou\'y není plnčníni nelnožl1ým a že tuto
slnlou\"u uza\"řcly po pečlivém z\'áží'ňi všcch niožných důsledků



4. Podkladem pro uzavření této sn]loll\'y je nabíclka zhotovitele ze dne 13.06.2019, která
byla na záklaclč zadávacího řízení č. 80/20 l 9/VZMR \ybrál1a ,jako ne.jvýhoclnější.

lV. Místo plnění
Místem plnční podle této smlouvy .je sídlo objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh.

V. ""as pjnční
l. Práce na realizaci předinětu smlouvy budou zahájeny ihned po uzavřeni této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli clo 12 týdnů od nabytí účinnosti

této smlouvy.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo je sta11ovena c|()hoclou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1.568.020 KČ
DPII 2 1% 329.284 Kč
Cena vČetně DPH 1.897.304 KČ

2. Poclrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří l)ři|o|lu č. ] této snilouvv.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené 11áklady spojaié

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a .jiné náklady 11ezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla .je stanovena .jako nejvýšc pří!)ustná při sazbč DPH ve výši 21 %, přičeniž
sazba DPH bude v případě .je.jí zrněny stanovena v soulaclu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební l)o(ln1ínky
l. Zálohy ne.jsou s,jednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je fäktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také J'aktura'"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

Cena bez DPH 1.568.020 KČ
DPII 2 1% 329.284 Kč
Cena vČetně DPH 1.897.304 KČ

3. Faktura musí kromě zákonem stanovenýcli náležitostí obsahovat také:
a) označení snilouvy a datum je.jího l|zavřellí
b) zohlednění jednotlivých míst plnční dle ČI. VI. léto smlouvy
C) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
d) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
e) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo .jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvl]ích
stran, potvrzující, že clilo bylo řáclnč pro\'ecleno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednateleni. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti pIati pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit faktllrll objednateli ne.jpozdčji do 12 týdnů od nabytí
účinnosti této smlouvy. Faktura v listil1nC podobě musí "být doručena na adresll
objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a fíiktura v elektronické
podobě niusí být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@,hzsinsk.cz.



6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynlltím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené l'aktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okainžikern odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktllry.

VIII. l'rovádČní díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jniénern a na vlastní zoclpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přiĹemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsoben] objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v "důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od sn]louvy odstollpit.

lX. l' ŕedání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést clilo jeho řádným dokončeníin bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřenýin zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad,
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne,
z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odn]ítnout převzetí díla, pokud dílo nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto snilouvou a ve s.jednané kvalitě. Na následné předání
díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. l tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řáclnéin provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouŠkách,
atestech a dokuinentaci podle této srnlouvy.

X. Podstatné poruŠení sndouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedeníin díla ve sjednanérn čase plnění podle ČI. V. této
sn]!ouvy,

, . , ,b) neprovedení díla v požadovane kvalite podle teto smlouvy,
nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

m



f
?"1
é

t

J)

XI. Vady díla 21 tá ru ký
l. Dílo niá vady, jestliže .jdio l)ro\'edcní rKx)dpo\'ídá specifikaci nebo výsledku určenCrnu

\' této srnlouvč.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a pQ\."il]l]()sli s1111Ll\"l]ícl] stran ustanovel1ílni S 2099 a násl.

L

OZ.
3. Sinluvni strany se dohodly na záruční dobč 24 mčsíců . Záruční doba začíná běžet dneni

předání a převzetí díla obiednatcleln bez \.'l1cĺ a l]edoc|č|ků.
4. Vyskytne-li se v l)l"ůběhu záruční dob\' na proveclcnCm dílc vada, oznáiní objednatel

tuto skuteč11ost zhoto\'ite|i 1"o11i)()l! |)iscl)lnCho ()zrlál)lení o vadě 7Álslal1ého na adresu

zhotovitdc l tclcl"ollicky na tcl. č. l c-maikm mí
5. Zl1oto\"ilcl .jc povinen obicdllalcli !)isc|]ll]Č l)()t\'|'(|il. kdy bylo |)rávo z vadného plnění

uplatnčno, způsob l)l"oveäeni opravy a dobu trvání opravy.
6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ocle dne doručení oznál11ení o vadě, pokud se sinluvní

strany nedohodl]ou .jinak.
7. Objednatel .jc povinen uinožnit zho(o\'iteli oclstranční vady.
8. Pl"o\'cdcn()u opravu vady zhoto\'itcl obicdnalcli předá a \'yholo\'í o torn píscinný zápis

nebo .jiný o|jc|obn\" doklad. Na |)ro\'cdclÍ()Ll ()|)l"a\"l| sc \'7,íahu.ic záruka vc ste.jnérn
iozsahu jako dle :)dst. 3 tohoto článku Zánični doba začíná běžet clneni předání
provedené opravy vady objcdnatcli.

9. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení sinIuvni povinnosti zhotovitele nebo vadnýni
plněním, a to v plné výši. Zhoto\"itcl je I'O\'l1ČŽ |)o\'incn objcdnatcli nahradit náklady,

r f Mlr 'které ()b|cdnatcll VZl11 knou pri lj|)|atl]o\'anl |)1'l1\' na r)al)l"adu sÁ)dy.

XI l. Stí n kční u,jed míní
l. Zhotovitel .je po\'inel1 zaplatit objeclnatcli slnlu\'ní pokutu vc výši 0,2 °/) z celkové cél1ý

díla vC. DPH za každý i zal)oča(?' clen prodlcni s l)ředánim clila bez vad a nedodělků, a
to i v přípaclě ncpřevzcti díla zc strany ()l)ic(|llatc|c z díiroclu vad clila.

2. Ncbucle-li faktura uhrazena ve lhůtč splatnosti. .je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý dcn prodlcni.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
dobč, je zhotovitel povincn zaplatit ob.jcdnatcli srnluvní pokutu vc výši 500,- KČ za
každý i započatý den prodlcní s ()dslral1čnim každé vacly.

4. V piípadč, že závazek ptovCst dílo zanikne pied řád]1ýl11 ul«)nčcnim díla, nezaniká
nárok na sniluvní pokutu. poklld vznikl c|ří\'čišin1 porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněníin neznamená zánik nároku na srnluvní pokutu za

prodlení s plněním.
6. Srnluvní pokuty se nezapočítáva.ji na lláhl"adu přípaclnč vzniklé škody.
7. Sm]u\'ní pokuty je ()l)jeclnatel or)rá\'nčn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Sln|u\'ní pokuty sjcclnané (oulo s|nlou\'()u 7al)|alí |)(winná strana nezárisk na Lavinění

a na tom, zela a v .jaké výši vzniknc clruhC štranC škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od sniíouvy se řídí ustanoveníni § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak. ,2. Objednatel je oprávnčn odstoupit od sl]llouvy, jestliže se zhotovitel rozhodl]utlln soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších

předpisů.



T

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okainžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé sniluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nenf veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vecleném Ministel"st\'en] financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v přípaclč, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. ZávěreČná u,jednání
l. Tato sinlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazu.jí, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, je.jí část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohoLl smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
sinlouvy a podepsány ol)l'á\'nčl]ýnli zástupci sinluvních stran. Za písemnou fornní
nebude pro tento účel považována výiněna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Odpověď' některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
lleílčil]nýlrl nebo nep]atnýln, sm|u\'llí strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení ňo\'ýlň. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předrnětu snilouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s íičelem této smlouvy, ledaže se jedná o inforinace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy .je zpřístupnění inf"orniace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím opl'ávnčnél]o orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

8. Srnluvní strany shodně proh]ašl!jí, že si tuto smlouvu před jejím podepsánín:i přečetly,
že byla uzavřena po vzájeinnérn projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhoclných podinínek a že se dohodly o celém jejíin obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto přeci uzavřenírn smlouvy, je právně irelevantní a mezi
sinluvnírni stranami platí jen to, co .je clohodnuto v této písemné smlouvě.

10. Smlouva je vyhotovena ve čIvou siejnopisech s platností origináki, přičen]ž každá ze
sn]lllvních stran obdrží jeden steinopis.

11. Tato srnlouva podléhá povinnosti Ll\'eře.jněl]í v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž



smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníni v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

12. Smluvní strany uzavírají tuto sn]lou\'u v soulaclu s Nařízením Evropského parlan]entu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tĹchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - rozpočet, č. 2 - technická specifikace.

V Ostravě dne AG.?· bi'?

za ob
brig. gen. Ing. V h. D.

ře
HZS Moravs

V

předseda představenstva

.'ž.eičskýzáchrannýobor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19



.,;:: . " .

..... .
,C., . .

d:·<' ·

:

.::r' ,

..Z:.
.:,':<:'" '

::»" :
Š"' '

Š'? "
.:;.::' .

.':1' ·
:f'

S':'
.ji?: '

.:.'." '
,:;:::'.

Celkem výměr

C:

7. ...,,..... ,, _ .

,S dP"" -. .l
,"G . -g Ĺ' .l, l ,7.&·<»·' á;,,

·' · " .. · ' ·.' Ľ , ·" . . <.r ?' :,,.
1/

-..

Součet bez DPH DPH cena vC. DPH

Celkem výměna sekčních vrat : ľ 568 020,00 KČ 329 284,20 KČ 1897 304,20 KČ

Pozice Č.132 - bez dveří - Průjezú do dvora i ks
Typ Sekári prúmys|ová sořě I 00() rprn (36()0x336(.))
Šlika x výška stavebního otvoru: x. mm

Typ kováni r·.iizké
výška překladu (mm) 200 mm
Povrch plných panelů . .

Stucco obousůanr,é - drážky po 10cm; Výška soklu: lOCO: Baievně provedem zvenku RAL 9002: Barevné
ptovedeni Zevnitř RAL 9002

výplň al. lamel výplň al. lamel: Plexi proti poškrábáni PMMA "anti scrath": Barevné provedeni rámu. PŘĹRODN1 ELOX
E.6/EV1

· Matto obouslsanné zevnšfi' vpiavo (barva CcFná). Tyč na nouzové stahováni v'at délky 3řn. Dálkové ovládániDoplnky vrat
kompatibilni s CAME 433MH2. HP µovedeni vrat

Bezpečnostní prvky mechanické pojistka při prasknuti pružin: pojistka při prasknuti ocelového lana
Typ pohonu í'jektrický - 400v - Digitá!ni µo:ohy viať, Základní parametfy: 90Nm, Ovládáni 24v, Pohon

kryti min. tP613 - Typicky µoMny splňujici tech. parametry pío vrata nad 20m2,
ováním píevodovisy

Umístěni µohonu a ovládáni \·Ĺe\'·::
MoŽnost ovládáni vrat

Ovládáni pč:moci tíačitek na iidici jednotce vr3t - impulsní ovládáni nahom l STOP l impuisni ovládáni dolů

Typ montáže pohonu F'Ornoci (25Qmm)
Bezpečnostní prvky elektronické J|šÉěni spotmi Nany vrat - cptické (kroucenou Šňůr a): Jištěni vestavěných dveří - magnet v

t:.jmu dveří; sÉaci(jnáľni optozávora dvoucestná (s och včemě konzol

DodateCné ovládání vrat Dálkové ovládáni čtyřkanálové: 1 ks
Celková ccQ'}ä včetně montáže, demontáZe a dopravy - iks: ]43 701,00 Kč

... .,.t.. ŠI m

í

i

i

pozice Č.133 - včetně dveří I ks
Typ Seiá'i viala - sak! 10(JCl mm {24(X)x2340)
Šířka x výška stavebního otvc)ru: ?4C'J x: 234Q mm

ľyp koviinÍ __...... .?výšené
výška překladu (mm) ň30 mm; osa hřídele: 2936 mm od podlahy
Povrch µ1ných panelů C

stucco ciráZky pa l'Ocm; výška soklu: 1 AX); Ektevně µrovecšzni zvt9ňku RAL 90úc!;
;"rcve'ieni Zevnilř RAL 9()02

výplň al. lamel '/ýµíň al l':md Píexi |'}1 oli pOŠlu :ibáni PMMA "mlí sc:taľh", i3a' evne pľc)vedet1i rámu: PŘ1RODNI ELOX
i 6/E VI

Vestavěné dveře dí'eř!: ve 3kicCŔ: vr':R l p'iwé van; Ptáh: 1hCmm:
':,ířka; Klik l klik a: Vb:ík a k.lič/'dič - lil bt?z;i. tilda - 3 k!i2u: Pujfíiy c!vzři v Eio:<
É 6/E\'1

Doµlňký vrat ' ?·,.'!ac!!o Ze','ríM vpiavc; (batva áe:ná). Tyč na nouz:jvé v'at délky 3m. Dálkové ovládáni
;, 'ji' s CAt',.',E HP ví at

BezpeČnostní prvky mechanické j'sjk a Fň psa"i; kri:di µruZin; Pojistk a pI! µrasknLj!i ocelového lana
Typ pohonu i' lek:ncký - 40ČVl" Digitálni Snimáni polohy vrat, Základni pat ameuy: 90Nrn, Ovládáni 24V, Pohon

c; kryti min, !P65 - Typicky pohony splňující tech. paratnetty přo vrata nad 20m2.
vybavmé rychaFocjb|okQvánim pievodevky

Umístěni pohonu a ovládárú Zevnitf vpravo
Možnost ovládání vrat

Ovládání půmoci tlaC:itek na řidiči jednotce vrat o'.'ládáni nahoru l STOP l itnpulsni ovládáni dolů

Typ montáže pohonu Star:d3rdně na hňdel (351 mm)
Bezpečnostní µrvky elektřonické .1:š{éni spodní hl any vrat - optické (k'oucenou šňíjrä); JiŠtěn: vestavěných dweři - magnet v

í,jmu dveii; o»tczávcra cs'/Qůcestná (s včetně kcmzcl

Dodatečné ovládáni vrat Sá'?«:vt, ovŔd:3ňĹ t ks
Celková cena vČetně montáže, deniontáže a doµs'avy - Iks: 11! 120,0{) KC

Pozice Č.134 - bez dveří 1 lis
Typ :·ieká'i v! 3tä - sůXl 1COÔ mrti
Šířka x vÝška stavebního otvoru: 28CJ k' 23G(] mm

Typ kování z\/ýšEňÉ·
výška překladu (mín) 7(30 mm: osa hime:e: 2936 mm od podlahy
Povrch plných panelů . , ,

Stucco ohoí:stt anné - dtáZky po i Dem: výška soklu: 1000: Bamme provedent Zveňku RAL 9002: Barevně
ze'miiř RAL 9(102

výplň al. lamel í·'ýpiň al. Piem poŠk:í ábani PMMA "anti scrath": evné provecieni rá:nij: PŘĹRODNI ELOX

Vestavěné dveře

vrat :'·,1 aáo Yi)' (tmtv ".í č.emá). Tyč '"'a v! at délky 3řn. E)áikové ovládáni
s CA,\dE cl ŕ!?" t:mv«ieni ','tat

prvky mechanické :'qj".:n a i)! Ik [i p"' pi Éaria
Typ µohonu í: Ý - ': (XlV · [}i(;itálni smi:n "íl)' pcíi:my vi at. Z :žkiac;ni pat amehy: OVláCiáni 24V, Pohon

:i{X)\!/ä,'1 Sk 'Nití'3mED. kiy1i min iPťi5 - T'ipicky tech. jmrametty C)ľCj vrata nad 2C'm2,
', '/t.)ŕiV eúé sýc í.'ky

Umístěni t)ohí)nlj a ovládání 2eí'Mi \Äě'/!)
Možnost ovládáni vrat

')všádáni na řiclic: jednotce vrat - ľrľ)pLjlSrli ovládánl nahom l STOP l ienpuísni ovládáni dolu

Typ montáŽe pohonu Ká (350 mm)
Bezpečnostni prvky elektronické JiŠtérú ř)1 any vrat - optické {kí oucenou šňuta); Jis"ílěn1 vestavěných dveří - magnet v

i ámu dveří. Qljtozávora Gvoucestná (s odrazkou) včetně

DotiateČné ovládáni vrat ovšádäni č:tyikaná|ové: 1 ks

Celková cena včetně montáže, deniontáže a dopravy - Iks: 98 675,00 KČ

Pozice Č.135 - vČetně dveří l ks
Typ Sekč.rii vía?a - sui j 30C' mm (28QÔx2340)
Šířka x vÝška stavebního otvoru: ;!.%'Ů x' 2340 mín

Typ kováni Zvýämné
VÝŠka piek|aclu (mm) ;"(3(1 mm: osa hiideié 2936 ÍT'!ÉTL od podiahy
Povrch p1riých panelu j " ' ' ' U ,

í:tuc:co strmě - draŽlcy {jo c:n; Výška sckkí: 10(}0; t3arevne proveaenŕ ZverŔj PAL 90()2: 13a:evne
i'4oveéíerú ?evímř RAL !)·(10?

výplň al. lamel '·-'ýj'siň Á!.. lamel "anti scrath": E!aíevné lámu PŔIRODNi ELOX
6/F V?

Vest avěné dveře . 'rr·' "těr'i (l' EĹi uf stie:iu vra{ l tj' avě - c'tevhavé Vc'" n: Pi áh' Stancjaí d 18Q'r m' Pruc:hoZi
řič ij: gc:(}n"· m: iíl:h a .i klih a: \/icZX a Řiič/klit - Ill hez:t tli šla - 3 k liá;: Pi OS,.1',' v E ĹCM

l (JiÉ',\'1

Doplňky vrat í.:ja:}io 2ílŕ)ť! ZevrtM vpravc (Ĺařva terná). TyC ria nouzové stahováni vrat délky 3rn. Dálkové ovládáni
s CA?RE 433kiřiz. i-if' p{ovecjeni víat

BezpeČnostní wvkv mechanické jímka při p:askmti pruZŕn: Po jistk a Pii prasknuti ocelového lana
Typ pohonu 4CtCV/" Digitád:ii sním árii vr at, Žákiaáni pařarnetry: 9ONm, Ovládání 24V, Pohon

4{)W/Q45kW/C3Q"t:ED. kryti niin. iPů5 - Typicky pohony splňújici tech. parametry pro vrata nad 20m2,
k)/evc}do'/ky

Umístěni µohonu a ovlácláni ;';cvMŕ vpravo
MoŽnost ovládáni vrat ' :v ndär' pc1'1(:( i l ičitt k řeľ i"ďct jě"jľwtce vím o'Aátläní nahc:m ' S;"OP : u'sni ev'ádáni cĺqiu



Typ moritáže pohonu "" l na ľ1i:cĹe! (35C mr:':)
fgezf.)ečn{)stni prvky elektronické ŕ';: any w at - opt:ckě Šňúc a): jištái vestavěných dv4íi v

._,, ! á:"t: ch/éií; ni dvouť:esm (s odrazkm;) včetně Řonzol
Dodatečné ovládání vrat ú 'i 'í" 'f')' 1 ks
Ceiková cena včetně montáže, demontáže a dopravy - Iks: .116 995,00 Kc

Pozice Č.136 - vČetně dveří - sklad PHM - bez pohonu 1 ks

Typ sekční µmnyslwá wala - sokl 1000 tnm (.5000x32Č)Q)
Šířka x výška stavebního otvoru: 5CôCl x: 320{) mm
Typ kování pro překlad mn, 350 mm
výška překladu {mm) 400 mm: osa htidde: 3495 mm od podlahy
Povrch plných panelů

Stuccc drážky pc 1Dcm; výška soklu: 1CÚO: Barevné ptovedeni zvenku RAL 9(1(12, evne
zevň!tĹ RAL 9002

r ._.._VYplň At..lamel !'jý'i.:i:i e.l.. am.:'i f"ié)n l3'ot: árii PMMA "anti sctath'": !3atevné Movedeni tämu: ELOX
!U"ZV!

dveře i' ;f-·1' t""" ·"·u;" :j 'j c) ' ý ď! 'íl '"d: \r'é·/;) ' l)' 3"é otŕ":i' '3·,1:' ve::' j"r ä" Stnnci i! d t g (:"wn,
ŠiiK,í -3í)O:'ir;;. Khka í klika; '1!oZíca iúič/ktič - ji; IjUp !ŕic!a - 3 ki:ču. P:cfijy d'íeři v

_;_ l iZl'i/E ',l ':L)oplňk\/ vrat (ric (é"' j" e vptnvo (bz'va ceľrla) TyC n-j 'K)u?nvé stahovan' vrat čie Ký 3ín FIP t)nverlen; vŕ31

BezpeČnostní prvky mechanické ;poýstk'3 pii pružin, pojistka pii prasknuti tma

1"yµ pohonu

Umisténi pohonu a ovládání
Možnost ovládáni vrat Ŕ eiézový piem - Ruční cviáci ani vrat ť) omočí p/evodevky na hřídeli (l :4 ) a nekonečného

/etÉ·ztj. Pružřmvý napínací mech amsmus řetězu

,Typ montáže pohonu
Beu}ečnostní prvky elektronické

Dodatečné ovládáni vrat
Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy - Iks: 149 304,00 KČ

Pozice Č.137 - včetně dveří - Lakovna i 1 ks
Typ l swen. Ľ·t\ my'. c' ä "tata - sokl 1C'Q(J ,nm {50{)Cx5125}

,
Šířka x výška stavebního otvoru: som x 5125 mm

Typ kování Zv;·šéné
výška překladu (mm) 14 .'5 min. osa 6435 mín od podlahy
Povrch µ1ných panelů

Stucco dTäž'Ký po 10cm; výška soklu: 1CCO: Batevné µíovedeni zvenku RAL 9002: Barevné
praw±dmi zcvMl Ral 9GC2

výplň al. lamel výhlň al. Pkx: pí oli PMMA "anti scta:h"; Bat evné p"řovedeni fámu: PŔIRODNi ELOX
l Eť'iEV:

Vestavěné dveře Umis:ěni ilveii: vŕ? slfeciu ví i3t l levé- ote'/iravé ven: Slmdar d 1%mm: Prl.|chozi
šlika: COGmm: KliRa l klika: Vložka k1ič/kliC - ill !jezp. tfida - 3 Píofdy civeli v Elox
E61EV!

Doplňky vrat Maďo mně zevnitř vptavo (barva Ceřná). Tyč na mužové stahováni vrat délky 3m. Dálkové ovladáni
kcm!)atibiiľ)i s CAME 433MHZ. HP prcvedeni vrat

Bez|)ečnostni prvky mechanické Pc ystka pii pt asknuti pružin: Pci jistka při prasknuti Qcebvého lan a

Typ pohonu jEk"ú'ic Ký - 43GV - Digitálni s"imáni pOlOl-y víat Základni oammetry' 90Nm Ovládáni 24V, Pohon
4Dí)V,C': $WV:E0Z.ED, kryli min. iP55 - Typicky gohorř/ spiňujici tech. parametry p' o vrata cca 2í)tn2.
vyl':'zí' tmě m píě.wodovky

Umístění pohonu a ovládáni .Zemtl vIE jo
l

MoŽnost ov!ädán1 vrat i
{'"·'1 "{ Rä ři::m \/íij: - impu!smi nahotu l SKIP doluf

.1yµ montáže pohoriu i mni; ,
8ezµeCnostní prvkV elektronické i ! jii ' i"; 'r'y ar,}! "···tirk ť ŠľĹUl a;: ' :' ['ý"' dven - mag'zet 'l

pá':'í, C'.>,U:· c:pľoza'.'ot a (s k Qľ?ZO1

Dodatečné ovládáni vrat l o lá jmi Ctyi kartákve 1 ks
Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy - Iks: 2'71 110,00 KČ

Pozice Č,138 - včetně dveří - Autodílna 1 ks

Typ Sekční pŕumys|gvá vi ata - sokl 1000 mrn (5·300X5125)
_Šiřka x výška stavebního otvoíu: 5003 x: 5125 mm
Typ kování Zvýšené
výška překladu (mm) 14 '?!5 mm. esa 6436 rim od podlahy

_.Povrch olných parielú
' ; Sti'C:;C ar"ti "'· áZW F() 1 {;·::ľV;: Výška soklu. l O::O. zvenku RAL 9002: äa:evné

R." Ĺ.
výplň al. lamel '·jý;.iti jl' Pi9»"' µ:o(t F¥,SMA "2ňti SC!;3!2)" Ba'evné ptovedeni rámu: ELOX

íŽ6íE 'J'
Vestavěné dveře Ur:i'itE:ri ·:Éve'u M osy vrat :ev"ilsř \/1)1 avíj i levé- 0{éV'ľ T.'é ver práh: Standatd "BCmm: Ptúchozi

šířka: 80Cmřri, Khka l klika; 'jloZkia klič/kliC - lli bezp, tik:a - 3 kliCu: Píofiiy dveří v Elox
E6/EVi

Doplňky vrat Madlo obousttanné zevnitř vptavo (ha:'va Ceřná). Tyč na nouzové stahováni v{at délky 3m, Dálkové cMádáni
kompatibiini s CAME 433MHZ. HP provedeni vrat

Bezµečnostní prvky mechanické pcjistka pri µíasknuti piubn: Pojiatka při prasknuti Iana
Typ pohonu Elúk7rický - 4(X)V/" Digŕtálni snímáni po1Ghy vi at, Záklacjni paíametty: 90Nm. Ovládáni 24V, Pohon

40(}V/(J,4S.kV\//Í30"I:ED, k"yti min. lP65 - Typicky pohony splňujici tech. pařametry pro vrata cca 2Clm2,
'šy!:avené µ1evodovky

.UmÍsténí pohonu a ovládáni . Zé':'ňitř 'jíť"/Q
Možnost ovládání vrat

C)wáda:ji tlač itek na řidiči jednctce v! :Mádáríi rzhořu l STOP l impulsni ovládáni dolů
TYp montáŽe pohonu !1,.1 hššdei (35() mnz)
Bezµečnostni prvky elektronické Jišténi spí m" "' "'ry vs at - opticic é šMta). iišténi vestřjvěných magtčet v

tá':íu a {S odrazkou) včetně konzcl
"DoddteČr}é ovládáni vrat íja'x'jvé cvl,ádáni čtyťki.má!ové: 1 Rs

Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy - Iks: l 271 110,00 KČ

Pozice Č.139 - vCetně dveří - Autodišna l 'ks

"Typ Se'cč:ji vtala - sokl 1C(K) mm (500Cx5125}
Šířka x výška stavebního otvoru: 5Gt;C· x 5!25 ;i::7'
'1'yµ kování Zvýšer'é
výška překladu (mm) 14 :'5 ŕ!:!!ľ. 03..'2 níiciek: ť343í3 mm od podiemy
Povrch plných panelů

Stucco dráZky po 1Dcm; výška soklu: 10{)0. í3arevr.é pícvedeni zvenku RAL 9002: Baíevné
provedeni Zevnitř RAL 9CC2

výplň al. lamel výµlň al. lamel: Plexi proti poškrábáni PMMA "anti sc:a:h'". i3atevné provedeni iámu: PŘÍR CDN1 ELOX
E6iEVi

Vestavěné dveře Umístěni dveří: od osy vrat zevnitř vpiavo l levé- 0tevi!ä'/é ven: Práh: Standaŕd 180mm: Pruchozi
šířka: 8ŮOmrn, Kl:ka l klika: Vláka klič/kľič - Ill bezp. tiicja - 3 kliCu; Profily dveří v Elox
EF/EVT

Doplňky vrat Madlo obousttanné zevnitř vpravo (barva Cerná). TyC na nouzové stahování vrat délky 3m. Dálkové ovládáni
s CAME 433MHz. tiP provedeni vrat

13e?.É)eČnostni prvky mechanické p'i pi asknuti pružin; Pojistk a při p'asknuti oce!cvéh0 Iana
Tyµ pohonu 4íl(}ý'/" [JigitáíN sniínáni polohy ví at, Zakladni Z}3ľ amelry: 90Nm, Ovládáni 24V, Pohon

40i)V/(),d kryti min. lP55 - Typicky pohony spňujici tech. pa'amefry p'q vrata cca 2Cm2,
vyŕ.:avené převodovky

Umístěni pohonu a ovládáni Zevniít vp' avc
Možnost ovládáni vrat , .

Ovládam pomoci tlaCitek na řídicí jednotce vrat - imgufsni avládáni nahotu l STOP l impulsní ovládáni dolů

Typ montáže pohonu Standaídně na hiidel (350 mm)
Bezpečnostní prvky elekttonické Jištěni spodní hrany vrat - optické (kroucenou šňůra); Jištěni vestavěných dveří - magnet v

rámu dveří; Bezpečnostni stacionárni optozávora dvoucestná (S odrazkou) včetně konzol

Dodatečné ovládáni vrat Dálkové ovládáni čtyřkanálové: 1 ks
Celková cena včetně montáŽe, demontáže a dopravy- Iks: 271110,00 KČ

......... ................... . ..
..':'ii

'S?'
.'=

T

y!
-J),

:' l
j§:: Pp, _

!
·:.';j;z"

É

:
· .·: ·>;

X



...y

· : :y.;.::.

' .' " ' .'.'.."i':.'."'
:.' .. .

is;'""'
:" :. .. ..'.: :·."::·.'·..".'·. ::.'" '"

we'
.:.

%^<cZ;-'" '"'.. "'

'""".'.:'.:.."'

.ď:' "' """
" '"g"

..
:%:,

·>%" Pozice Č.140 - bez dveří - poi

Typ

Pozice Č.140 - bez dveří - podzemní garáž l ks
Sekáíi µčumyMová vrata - sok! 1000 mm (5000X245G)

,ýška slavebn"ho otvoru: moc x" 245'1 mm

. . kjú tntn 350 mírTyp kovaní
, ': j(í t'lrF, Ciš,Ĺ hř'c9ei«: ? 7'lŕ cdvýška prekladu (mm) . " '

povrch plných panelů i:tuc"o CUZky po výška scktu: IG00: EWevné zvenku RAL 90C2: Bai ewě
zť-v/1i!í RAL 9002

výplň al. lamel: Plexi ptcďí poškr ábmní PMMA "anti scrath"; evné provedeni $ájnu; PŔiROljNi ELOX
výplň al. lamel ".6/EV1

Vestavěné dveře
Madlo obousttanné zevnitř vpravo {ba:va Ceiná). TyC na nouzové stahováni vrat délky 3m Dálkové ovládáni

DopĹt'iky vrat komi)atiljilni s CAME 433ľVlHZ. HP provedeni vrat

Bezpečnostní prvky rnechanické F'ojisäca při µmčkniáti p:uZin; Pojisík a :)ři prasknuti oceiového lana
Elektr ický - 4ClCV - Dig'tálni µo1cMy. vía:. Základni parametry: 90Nm, Ovládáni 24V. Pohon

Typ 'ID(N/0,4 5icVV,'6f)%EĎ. kíyti min. IF'65 - Typicky µohcny sMňujici {ech. parametry pro vi ata cca 20m2,

Umístěni pohonu a ovládání _ _k: ':j":ľ avc

Možnost ovládáni Vlát
j:omcc. i tlaät"k ng íiclk:i '/řät - imp'j|zmi o',·|á(j;")rii nahc? u l STOP l irnpu!sľ)i o'.'ládání dolu

:1.a iíidť:'i (:Ĺ5':} mm)'Typ montaze pohonu ""
Bezpečnostní prvky elektronické JiŠlěni l:: any ví 'It - op!ické šiĺuj a), JŠtěni vtstavénýt:h cNeli v

Cd'ľ2li dvúíi; stacionäini (jvcuc:es!ná (s vČetrjě konzol

Dodatečné ovládáni Vfät Dáikc:vé o'/iádáúi čiyŕkar:älové: ks
Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy - Iks: 134 895,00 KČ

á
í

S

Ž:
.í ,

·..

Ý:
'S,
:.

;

e

:"
e

Ž

't
'e

:



Příloha č. 2

Příloha Č. 2 výzvy k |)o(|ání nabídky — 'i ccl)nicKá sl)eciffkace

Předníětem veřejné zakázky je provedení kompletní stavební opravy otvorových výplní tj. stávajÍcÍch
sekčních vrat severní části budovy (provozní dvůr) CHS Ostrava Zábřeh na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh. V rámci opravy výměnou dojde k demontáži stávajIcich a dodávce a montáži nových
sekčních vrat dle níže uvedených technických specifikaci, které jsou dále upřesněny v příloze tohoto

zadání, tj. ve slepém rozpočtu.

V rámci dodávky bude provedena také místníoprava omítek a výmalby, které budou při výměně vrat

poškozeny.

Tabulka pozic:

pozice

Č.132 " SekčnIj
Sekčnívrata (3600x:
průjezd do
dvora - bez
dveří
Č.133 Sekčníj
Sekčnivrata - (2400x:
včetně dveří otvíravl

min, 2C
opatřer
třída, 3
vrat

Č.134 " Sekční l

Sekčnívrata - (2800x:
bez dveří
Č.135""""""" Sekčníj

Sekční vrata - (2800x:
včetně dveří otvírav(

min. 2G
opatřer

l třída, 3

vrat
Č.136" Sekčrňj

Sekčnivrata (5000x:
sklad PHM - otvíraw
včetně dveří- min. 20
bez pohonu opatřer

Popis Rozměry Počet
kusů

:čn1 průmyslová vrata - sokl 1000 mm 3600x3360 1
00x3360)

:Ční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 2400x2340 1
00X2340) vC. vstupních dveří (pravé,
íravé ven) průchozí šIře 800 mm, výška
), 2000 mm (práh max. 180 mm)
ítřené klika/klika, i(l|č/k|íč (lil. bezp.
la, 3ks klíčů) Dveře umístěny na osu
t -uprostřed.
.Ční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 2800x2340 1
00x2340)

Ční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 2800x2340 1
00X2340) vC. vstupních dveří (pravé, l
íravé ven) průchozí šíře 800 mm, výška
i, 2000 mm (práh max.180 mm)
ítřené klika/klika, k|l'Č/|(|íČ (Ill. bezp.
lá, 3ks klíčů) Dveře umi'stěny na osu
t -uprostřed.
Ční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 5000x3200 1
00x3200) vC. vstupních dveří (pravé,
íravé ven) průchozí Šiře 800 mm, výška
í. 2000 mm (práh max. 180 mm)
itřené klika/klika, k||'č/k|ič (Ill. bezp.

/"('/'('/'//(i :(//,á:k,/ ér. ('. /Ý()/':(// 9'1 ZA //1
("l/S z(i/)/'('// - (l,')/'(ň'(' ,4'(//'(/:()\'\'('// l'/W/

,;jji l'

'l -



Příloha č. 2

' třída, 3ks klíčů) Vrata unnístěny od osy vrat
zevnitř vlevo.

Ý

Č.137 Sekční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 5000xS125
Sekční vrata (5000x5125) vC. vstupních dveří (levé,
lakovna - otvíravé ven) průchozí ŠIře 800 mm, výška l
včetně dveří min. 2000 mm (práh max. 180 mm)

opatřené klika/klika, |(|ÍČ/|(|ÍČ l|||. bezp.
třída, 3ks klíčů) Dveře umístěny na osu
vrat -uprostřed.

Č.138 Sekční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 5000x5125
Sekční vrata (5000xS125) vC. vstupních dveří (levé,
autodílna - otvíravé ven) průchozí šIře 800 mm, výška
včetně dveří min. 2000 mm (práh max. 180 mm)

opatřené klika/klika, |(|ÍČ/|(|ÍČ (Ill, bezp.
' třída, 3ks klíčů, Dveře umístěny od osy !

vrat zevnitř vpravo.
Č.139 Sekční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 5000x5125
Sekčnívrata (5000X5125) vC. vstupních dveří (pravé,
autodílna - otvíravé ven) průchozÍšÍře 800 mm, výška
včetně dveří min. 2000 mm (práh max. 180 mm)

opatřené klika/ldika, |(1ÍČ/|(|íČ (||:. bezp. '
třída, 3ks kiičů) Vrata umístěny od osy vrat
zevnitř vlevo.

Č.140 Sekční průmyslová vrata - sokl 1000 mm 5000x2450
Sekčnívrata (5000x2450)
podzemnígaráž
- bez dveří

1

1

1

1

SEKČNÍ PRŮMYSLOVÁ VRATA

SEKČNÍVRATA BUDOU V NÁSLEDUJÍCÍM pRoyEDENĹ:

VRATOVÉ KŘÍDLO: Zateplené panely složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným
mostem. výplň panelů: tepelně izolační pěna bez použití freonu hustoty 40 kg/m3, ti. 40mm
zaručujĹcÍ izolační hodnotu panelu K=0,5 \N/rn2 oč -
Složení povrchové vrstvy: ocelový pIech tloušťky 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2,
polyesterový nástřik 25 µm, ochranný nátěr 0,5 nim - zvýšená ochrana proti korozi. Panely budou z
vnitřnístrany zesíleny ocelovými výztuhami, které zaručíspo|eh|ivou pevnou fixaci pantů a ostatních
součástí vratového křídla. Zakončení jednotlivých panelů bude kvůli ochraně a dalšímu zesÍÍenÍ
nosných části osazeno pozinkovanými ocelovými kryty.
Vratové křídlo bude sestaveno z jednotlivých panelů přes tepelné spoje - zvýšenítepelně izolačních
vlastností, tuhosti konstrukce a bezpečnosti provozu.
Utěsnění vratového otvoru: bude po stranách provedeno pomocí těsnicích profilů EPDM, které

j 'eřejnci mkci::/ía ("v. č. ,S'()/2(// 9,'VZMR
( 'liS Zábřeh - op/"(/\'(/ g(//úžo\:}jc// \.'/"c//



Příloha Č. 2

budou umístěny na svislé vodící prvky vrat, na podlaze pomoci 3-bodového EPDM těsnění -
uchyceného v AL. liště spodní lamely, tolerance vykrytí nerovné podlahy bude cca -+5mm, v
nadpraží překlaclovým těsněním EPDM uchyceném v AL. liště vrchnäamely

KOLEJNICOVÉ VEDENÍ VRATOVÉHO KŘĹ3LA: Bude provedeno ze speciálních ocelových
pozinkovaných profilů min. ti. 2mm, určených pro průmyslové použiti - uzavřený kolejnicový systém
zajistí bezpečný a stabilní pohyb vratového křídla. Vedení bude provedeno s ohledem na prostorové
možnosti stavby (zajistí dodavatel v rámci finálního vyměřeni).

VYVAŽOVACÍ SYSTÉM: Pro vyvážení hmotnosti vratového křídla budou vrata opatřena speciální
sestavou vyvažovací hřídele osazené torzními (zkrutnými) pružinami (pružiny budou v provedení
,,brokovaném"). Přenos síly vyvažovacích pružin vrat bude realizován přes tzv. lanové bubny na nosná
ocelová lana, která budou pevně spojena na spodní panelvratového křídla.

OCHRANA PROTI KOROZ1;_jednotlivé díly dle použití budou dodávány v provedeni, které odolává
běžnému provoznímu prostředí zařízeni (pozink, AL).

MECHANICKÉ BEZPEČNOSTNÍ ZAjIŠTĚNÍ: Sekční vrata budou vybavena bezpečnostními prvky -
pojistkou při prasknutí pružiny nebo pojistkou při prasknutí lana. (dle ČSN EN 13241-1) - uvedené
pojistky musí zabránit nepředvídatelným stavům vrat při poškození pružiny, resp. lanka.

POŽADAVKY NA OVLÁDÁNÍ A KOMPATIB!L1T'J SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM VÝJEZDU
K otevření nebo zavření vrat /brány/ PLC automatem je potřeba spínat napětí vyvedené z
elektroniky vrat /brány/ (paralelně k ovládacím tlačítkům, respektive přípojným svorkám

elektroniky vrat /brány,/).

· OvládánI musí být samostatné pro směr otevřít a samostatné musí být i pro povel zavřít.
Ovládání pomocí jednoho společného vstupu ovládánŕje nepřípustné.

· Vratová elektronika musí poskytovat informaci o stavu vrat /bran/ (vrata /brána/ uzavřena a
vrata /brána/ otevřena). preferovaná je signalizace bezpotenciálnIm kontaktem.

Poznámka: Podrobnější popis viz specifikace - rozpočet, pozice 132 až 140

Vc'/'('/'/7(i :(//,-,,.:k,·/ ,',-. ,·. \'// ?//1' y ! Z) IR
C//S Zábře/·i - ()/)/'(/i'(/ :",'/1 !/7//


